年  月  日

 （審査庁）  殿

 審査請求人

 住所（納税地）

 氏名又は名称

 代 表 者 氏 名

 代理人

 住所又は居所（事務所）

 氏 名

執行停止申立書

 行政不服審査法（平成 26 年法律第 68号）第 25 条第２項の規定により、下記のとおり執行停止を申し

立てます。

記

１ 審査請求の件名

年 月 日付の  についての審査請求

２ 申立ての理由

 ３ 添付書類

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	Dropdown1: [令和]
	Dropdown2: [11]
	Dropdown3: [11]
	Dropdown4: [1]
	Text6:
	Dropdown11: [平成]
	Dropdown21: [3]
	Dropdown31: [1]
	Dropdown41: [1]